
 
 

UCHWAŁA NR 883/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214  pkt 1 i pkt 3, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 775/21 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu miasta na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 6944 oraz z 2022 r. poz. 583) 
oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego budżetu miasta na rok 2022 łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia, oraz planem 
finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym: 

1) uchwałą nr 799/22 Rady Miasta Torunia z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., 
poz. 583); 

2) zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 lutego 2022 r.; 

3) zarządzeniem nr 75 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 marca 2022 r.; 

4) uchwałą nr 840/22 Rady Miasta Torunia z dnia 14 kwietnia 2022 r., (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., 
poz. 2271); 

5) zarządzeniem nr 148 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 27 kwietnia 2022 r.; 

6) zarządzeniem nr 177 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 18 maja 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 14 755 056 zł 
w związku z tym w § 2 ww. uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 1 369 286 952 zł 
zastępuje się kwotą 1 384 042 008 zł 
z tego:  
- pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 032 168 739 zł 
zastępuje się kwotą 1 040 704 594 zł 
w tym:  
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 894 975 851 zł 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i  poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz  z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3214



zastępuje się kwotą 903 511 706 zł 
- pkt 2) dochody powiatu w wysokości 337 118 213 zł 
zastępuje się kwotą 343 337 414 zł 
w tym:  
- lit. a) dochody bieżące w wysokości 323 244 213 zł 
zastępuje się kwotą 329 463 414 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 5, 10 i 11 do niniejszej do uchwały.  
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 14 755 056 zł 
w związku z tym:  
a) w § 3 ww. uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 1 467 186 952 zł 
zastępuje się kwotą 1 481 942 008 zł 
z tego:  
- pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 094 626 906 zł 
zastępuje się kwotą 1 105 653 377 zł 
w tym:  
-lit. a) wydatki bieżące w wysokości 854 985 586 zł 
zastępuje się kwotą 865 971 007 zł  
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 239 641 320 zł 
zastępuje się kwotą 239 682 370 zł 
- pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 372 560 046 zł 
zastępuje się kwotą 376 288 631 zł 
w tym:  
- lit. a) wydatki bieżące w wysokości 303 365 046 zł 
zastępuje się kwotą 307 230 631 zł 
- lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 69 195 000 zł 
zastępuje się kwotą 69 058 000 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 i 11 do niniejszej uchwały.  
3) Przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie załącznikami nr 3, 4, 6, 7, 8, 
9, 10 i 11 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 

 

a) w § 9 ww. uchwały ustalającym kwotę dotacji udzielanych z budżetu 
miasta w wysokości 

218 981 427 zł 

zastępuje się kwotą 228 972 749 zł 
z tego :  
- pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 214 581 427 zł 
zastępuje się kwotą 224 572 749 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  
b) w § 10 ww. uchwały:  
ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej,  
w tym:  
- pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
- lit. a) przychodów 55 856 118 zł 
zastępuje się kwotą 56 937 118 zł 
- lit. b) kosztów 53 814 958 zł 
zastępuje się kwotą 54 895 958 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 i 14 do uchwały nr 775/21 Rady 
Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2021 r.  oraz  w 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 i 14 do zarządzenia nr 
1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 stycznia 2022 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3214



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 3214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 3214


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2022-06-20T08:27:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




